
U C H W A Ł A  Nr 350/LXIX/2017
Rady Miejskiej w Gostyninie

z dnia 30 listopada 2017

w  sprawie  określenia  wzorów  deklaracji  i  informacji  podatkowych  w  zakresie  podatku

od nieruchomości, rolnego i leśnego.
Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  8 i  art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785), art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.

o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1892) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 r.

o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1821) – Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Określa  się  wzory  deklaracji  i  informacji  podatkowych  w  zakresie  podatku  od
nieruchomości, rolnego i leśnego obowiązujące na terenie miasta Gostynina:

1)Wzór deklaracji na podatek od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały,
2)Wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały,
3)Wzór danych o nieruchomościach, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały,
4)Wzór danych o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości, stanowiący załącznik

Nr 4 do uchwały,
5)Wzór deklaracji na podatek rolny, stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały,
6)Wzór informacji w sprawie podatku rolnego, stanowiący określa załącznik Nr 6 do uchwały,
7)Wzór danych o nieruchomościach rolnych, stanowiący załącznik Nr 7 do uchwały,
8)Wzór danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym, stanowiący załącznik

Nr 8 do uchwały,
9)Wzór deklaracji na podatek leśny, stanowiący załącznik Nr 9 do uchwały,
10)Wzór informacji w sprawie podatku leśnego, stanowiący załącznik Nr 10 do uchwały,
11)Wzór danych o nieruchomościach leśnych, stanowiący załącznik Nr 11 do uchwały,
12)Wzór danych o zwolnieniach w podatku leśnym, stanowiący załącznik Nr 12  do uchwały.

§ 2

Z dniem wejścia  w życie  niniejszej  uchwały  traci  moc  uchwała  Nr 123/XXIV/2015 Rady
Miejskiej  w Gostyninie z dnia 30 listopada 2015 roku w sprawie określenia wzorów deklaracji
i informacji podatkowych w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego (Dz. Urz. Woj.

Mazowieckiego z 12 grudnia 2015 r., poz. 11014) oraz zmieniająca ją uchwała Nr 133/XXV/2015 Rady

Miejskiej  w Gostyninie z dnia 14 grudnia 2015 roku (Dz.  Urz.  Woj.  Mazowieckiego z 28 grudnia

2015r., poz. 11669).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.
§ 4

Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Mazowieckiego
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały w sprawie określenia wzorów deklaracji i informacji podatkowych

w zakresie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

Przepisy  art.  6  ust.  13  ustawy  z  dnia  12  stycznia  1991  roku  o  podatkach  i  opłatach
lokalnych, art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym oraz art. 6 ust. 9
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym nakładają na radę gminy obowiązek
ustalenia obowiązującego wzoru informacji i deklaracji podatkowych, w których zawarte będą dane
dotyczące podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru i poboru podatków.

Poprzednio  obowiązujące wzory formularz  stały się  nieaktualne ze  względu nowelizacje
ustaw  podatkowych  tj.  w  podatku  od  nieruchomości,  w  podatku  rolnym,  w  podatku  leśnym.
W każdej  ww. ustawie został  poszerzony katalog zwolnień.  Ponadto  nowo opracowane wzory
deklaracji i informacji  zawierają aktualne  podstawy prawne.

Ustalone  wzory  informacji  i  deklaracji  będą  miały  zastosowanie  do  wymiaru  i  poboru
podatku  od  nieruchomości,  podatku  rolnego  i  podatku  leśnego  począwszy  od  2018  roku,  jak
również  w  latach  następnych,  to  jest  do  chwili  wejścia  w  życie  ewentualnych  zmian  obecnie
obowiązujących przepisów ustaw.

Przewodniczący Rady  Miejskiej

Andrzej Robacki


